



Täby IS Parasportklubb

Verksamhetsberättelse 2020

Styrelsen för Täby IS Parasportklubb med org.nr. 802497-0371 lämnar härmed följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 20200101 - 20201231.

Styrelsen för Täby IS Parasportklubb har haft följande sammansättning:

Ordförande:	Bert-Olov Persson
Vice Ordförande:	Sara Winter
Sekreterare:	Malin Borgert
Kassör:	Bert-Olov Persson
Lagledare Innebandy:	Kicki Svensson
Lagledare Fotboll:	Gabrielle Wessel
Lagledare Bowling:	Bert-Olov Persson
Lagledare RaceRunning/FrameF:	Malin Borgert
Ledamot:	Ann Epstein
Ledamot:	Anna-Karin Peterson
Ledamot:	Bengt Lilljeqvist
Suppleant:	Karin Constantinidis
Revisor:	Björn Brännström

Styrelsen har under verksamhetsåret 2020 hållit 7 protokollförda sammanträden.

Täby IS Parasportklubb är en ideell förening utan anställda och med god ekonomi.

Föreningen ingår i Täby IS Alliansförening och i den styrelsen har vi varit representerade av Sara Winter och B-O Persson.

Vår förening vänder sig till personer med någon form av funktionsvariation, exempelvis NPF och CP-diagnoser.

Föreningen har 149 registrerade medlemmar fördelade på 5 sektioner.

En återkommande utmaning är vår ständiga brist på ledare till verksamheterna.

Täby IS Parasportklubb arbetar aktivt och följer TIS och Täby kommuns värdegrundspolicy

Riktlinjer för föreningar gällande barn och ungdomar i Täby kommun

- Verksamheten utgår ifrån en tydlig värdegrund och följer ett barnrättsperspektiv
- Aktivt motverka utfrysning, mobbing och kränkningar
- Nolltolerans mot dopning
- Motverka droger och alkohol i samband med barn och ungdomsverksamhet
- Ha beredskap och jobba emot våld och sexuella övergrepp
- Alla medlemmar och ledare informeras om ovan riktlinjer

Aktivitetsredovisning för 2020

Coronapandemin har under året satt tydliga spår gällande våra aktiviteter under året. Stora delar av våra verksamheter har sedan mitten av mars varit begränsade eller helt nedstängda. Antalet aktivitetstillfällen har reducerats med 35% och antalet deltagare har vid varje tillfälle reducerats i jämförelse med 2019.

Vi har under året haft 99 (153) godkända statliga LOK-aktiviteter som fördelade sig med 57 (79) under våren och 42 (74) under hösten. Siffror inom parentes avser 2019 års aktiviteter. Deltagarantal vid varje aktivitet: 5 – 35 aktiva.

Statliga aktiviteter:

Vi har haft 99 bidragsberättigade deltagartillfällen.

Under 2020 erhöll föreningen för HT2019 +VT2020: 18.824:-

Motsvarande period 2019: 19.418:-

Kommunala aktiviteter:

Täby kommuns nya regler för aktivitetsbidrag från 2018 har för vårt vidkommande givit ett klart positivt utfall! Under 2020 kunde vi genomföra 99 (153) aktiviteter, varav vårterminen 57 (79) och höstterminen 42 (74).

Deltagarantal vid varje aktivitet: 5 - 35 aktiva, avser Fotboll, Innebandy, Bowling, Racerunning/ FrameFotboll samt Alpint.

Under 2020 erhöll föreningen för HT2019 + VT2020: 33.524:-

Motsvarande period 2019: 37.821:-

Avgifter för lokal och planhyror

Avgift för lokalhyra till Täby kommun: 20.934:- (14.610:-)

Avgift för Bowlinghall: 47.969:- (37.010:-)

Verksamhet januari till december 2020

Föreningsträff

I januari hade vi en föreningsträff med syfte att våra atleter från de olika disciplinerna skulle träffa varandra och ha roligt. Vi samlades i Träffpunkt Enebyberg där vi fick låna församlingssalen. Alla delades upp i lag och sen började de med att gå runt en tipspromenad inomhus. Därefter blev det korpapaus och sen var det femkamp i lag. De olika grenarna var passa-nyckel-i-lås, kasta bollar i hink, få pennan i bowlingkäglan, kasta kardborreball på tavla och sätt-näsan-på-ordförande. Femkampen var uppskattad och alla hade roligt, men frågan är om inte fiket med kladdkakan var det som uppskattades mest. Det var cirka 40 personer som närvarade, både aktiva och deras närstående.

Fotboll

Fotbollen har under året haft 30 aktiva deltagare i 2 olika nivåer. Vi har haft totalt 31 träningstillfällen, samtliga på söndagar. Henrik Fröjd har haft huvudansvaret för träningen av den större gruppen. Under en större del av våren samt periodvis under hösten var Eric Hindbeck tränare. Mikael Svensson samt Ghassem Hassanzadeh har haft huvudansvaret för träningen av lilla gruppen och även där har ytterligare två till tre föräldrar regelbundet varit med.

- Fotbollscup (inomhus på 5-mannaplan) hos Södertälje FF.
- Vänskapsmatch mot IFK Haninge.
- Vårterminen avslutades med föräldramatcher, tipspromenad och fika i juni.

Inga Nationella spel eller spel i Mälarserien har hållits under 2020, på grund av pandemin.

Innebandy

Innebandyn har stabiliserat sig och fungerar bra, men under 2020 har verksamheten i de närmaste halveras gentemot föregående år på grund av den pågående pandemin. Vi har under året haft 18 träningstillfällen med cirka 15 deltagare per gång. Träning 1 gång per vecka på onsdagar i Erikslundhallen. Vi välkomnar självklart fler spelare för att ta steget in i någon turnering.

Tränare/ledare under 2020 har varit Peter Andreasson, Jori Levirinne, Oskar Petersson, Jens Ljunggren och Christina Svensson.

Bowling

Svenska bowlingförbundet har på grund av pandemin ej sanktionerat några tävlingar från och med mitten mars månad, vilket i kombination av folkhälsomyndighetens rekommendationer starkt påverkat vår verksamhet.

Bowlingsektionen har drygt 30 aktiva medlemmar och de flesta tränar och tävlar i de bowlingturneringar som arrangeras i vår region.

Vi har haft 16 (37) träningstillfällen under året, varav vårterminen 8 (20) och höstterminen 8 (17).

Vi har stående träningstid på söndagar kl.18.00 i Tibble bowlinghall.

Coronastöd

Under hösten ansökte vi och fick 15.000:- av RF i extra ekonomiskt stöd för att genomföra våra träningar ”smittsäkrare”. Genom att dubblera träningstiden halverade vi antal spelare vid varje träningstillfälle och kunde därigenom reducera smittorisken.

Inställd bowlingsäsong

Svenska bowlingförbundet har på grund av pandemin ställt in all tävlingsverksamhet vilket fortfarande gäller.

Täby Striken

Vår årliga distriktbaserade tävling med cirka 100 tävlande ställdes in.

Poolspel

Poolspel är ett seriespel bestående av 4 deltävlingar i norrort och motsvarande i söderort. De 2 bästa lagen från respektive pool möts i ett finalspel. Vi vann norrserien som avslutades i mars men finalspelet ställdes in.

Under 2020 genomfördes endast nedan tävlingar:

- Del av Poolspelet
- Stafetten, Rinkeby
- Mix DM, Gullmarsplan

Vi har samarbete med Täby Bowlingklubb för att erhålla anslutning till Bowlingförbundet och därmed möjlighet att teckna tävlingslicenser för aktiva spelare.

Ledare och tränare under 2020 har varit Mikael Lindkvist, Anna-Karin Peterson och Bert-Olov Persson

Para-Me

I Parasportförbundet nya webbportal presenteras parasportens alla sporter med representativ video. Vår verksamhet filmades och presenterar bowling.

RaceRunning & FrameFotboll

RaceRunning & Frame Fotboll är nya sporter för balanssvaga personer som med hjälp av frame/rullator i fotboll och RR-cykel i RaceRunning ges möjlighet att träna, träffas och ha kul genom sina sporter. Den gemensamma gruppen har vuxit till närmare 20 aktiva, varav de flesta är barn. Träningarna hålls lördagar i Skarpängsskolan och indelas så att Framefotboll/RR tränar växelvis varannan vecka. Under sommarperioden är träningarna förlagda till Friplassen vid Vallatorpsskolan.

Verksamheten har givetvis följt folkhälsomyndighetens och kommunens direktiv och har under året kunnat genomföra 28 träningstillfällen.

FrameFotboll har av Parasportförbundet fått ett stimulantsbidrag om 10.000:- för att utveckla verksamheten.

Frame Fotboll har under året vid flertalet tillfällen uppmärksammats i media.

- Utbildningsevent med MIK Sound
- Frame fotboll på TV
- Victoriafonden
- Frame fotboll är med i ICA´s hyllningsfilm till Fotbollssverige

Ledare: Malin Borgert och Åsa Lindblom tillsammans med Fredrik Quistberg Frame Fotboll ansvarar för verksamheten.

IPC/ INAS/ Special Olympics

Några av sektionens medlemmar är med i vår förening för att på så sätt tillhöra en sanktionerad Parasportklubb och därmed beredas möjlighet att vara med i Parasportförbundets nationella och internationella tävlingsutbud, exempelvis i alpint.

Alpint - Parasport, IPC / INAS / Special Olympics

Under VT20 genomfördes 2 stycken 2-dagars träningsläger i Bjursås som förberedelse inför Special Olympics Pre Games 2020 samt för Para/INAS WM i Frankrike.

SOWWG Pre Games

Första veckan i februari arrangerades SpecialOlympics World Winter Pre Games 2020 i Åre/Duved och Östersund. Arrangemanget omfattade 450 aktiva från 18 länder i 7 sporter varav vi hade 5 aktiva från vår förening, 4 i alpint och en i längd.

Sveriges alpina trupp till Para/ INAS WM i Siestriere bestod av 5 aktiva varav 4 är uttagna från vår förening. På grund av pandemin ställdes evenemanget in!

Täby 2021-03-02

Ordförande/Kassör

Vice ordförande

Bert-Olov Persson

Sara Winter

Sekreterare

Ledamot

Malin Borgert

Christina Svensson

Ledamot

Ledamot

Anna-Karin Peterson

Ann Epstein

Ledamot

Ledamot

Gabrielle Wessel

Bengt Lilljeqvist

Suppleant

Karin Constantinidis